

# **Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS**

**Ødumvej 6, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 39 45 92 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Kurt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 45 92 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278.096 kr. mod 2.095.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.376 kr. mod 624.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.278.096</b>	<b>2.095.026</b>
1 Personaleomkostninger	-829.569	-1.067.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.704	-222.457
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>190.823</b>	<b>805.014</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.981	-5.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.842</b>	<b>799.993</b>
Skat af årets resultat	-39.466	-175.989
<b>Årets resultat</b>	<b>139.376</b>	<b>624.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	39.376	224.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.376</b>	<b>624.004</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	396.376	453.001
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>396.376</u>	<u>453.001</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	934.315	1.062.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.315</u>	<u>1.062.686</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.330.691</u></b>	<b><u>1.515.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.500	32.000
Varebeholdninger i alt	<u>29.500</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.244	55.336
Andre tilgodehavender	9.935	0
Tilgodehavender i alt	<u>613.179</u>	<u>55.336</u>
Likvide beholdninger	169.554	893.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.233</u></b>	<b><u>980.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.142.924</u></b>	<b><u>2.496.087</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	99.000	99.000
Overført resultat	693.875	654.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>892.875</b>	<b>1.153.499</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	162.306	158.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>162.306</b>	<b>158.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.108	629.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.592	121.981
Gæld til associerede virksomheder	317.840	124.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.244	166.474
Anden gæld	311.959	141.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.743	1.184.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.087.743</b>	<b>1.184.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.142.924</b>	<b>2.496.087</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	99.000	230.088	250.000	579.088
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.004	400.000	624.004
Overført fra overkurs ved emission	0	200.407	0	200.407
Egenkapital 1. januar 2020	99.000	654.499	400.000	1.153.499
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.376	100.000	139.376
	<b>99.000</b>	<b>693.875</b>	<b>100.000</b>	<b>892.875</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	736.236	981.784
Pensioner	81.381	76.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.952</u>	<u>9.064</u>
	<b><u>829.569</u></b>	<b><u>1.067.555</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
